
 

Protokoll fra Styremøte – Idrettsrådet i Askøy (IRA) 
 

Dato:09.04.2025 Kl.: 18.00 til 19.45                      Sted: Askøy Forum 

 

Til stede: Sverre Jokstad ( første del av møtet ), Kristin Stølen,  Jan Erik Mikkelsen , Marthe 

Gustavsen og Elin Haug 

Frafall: Janet Telle , Øyvind Tumyr , Christian Rosvoll , Lise Marie Bransdal 

Møtereferent: Jan Erik Mikkelsen 

 

SAKSLISTE 
Orientering fra Sverre Jokstad : 

MIS i fortløpende prosess og i rute. Uteområdet MIS er planlagt klart høsten 2026. 

I neste utvalgsmøte blir det vedtatt hvem som skal drifte MIS. 

Driftsavtaler med fotballklubber ble i utvalgsmøte den 09.04 sendt i retur , tas opp igjen i Mai. IRA 

bør utforme skriv om at vi støtter fremlagt avtale .  

 

 

 

Sak 2: Referat / protokoll forrige møte godkjent 

Referat ikke mottatt 

 

Sak 3: MIS 

Se under orientering fra Sverre . 

 

 

Sak 4 : Tildeling midler fra Idrettsrådet 

Søknader til lag utsendt. Mottatte søknader er : 

Fra Vestsiden-Askøy IL : Søker støtte til opprettelse av ungdomsutvalg , kr 25.000.- 

Fra Vestsiden-Askøy IL : Søker om støtte til kompetanseheving ungdommer , kr 25.000.- 

Fra Herdla Golfklubb: Søker støtte til trenerutdanning ungdom , kr 25.000.- 

Fra Herdla Golfklubb : Søker støtte til navngitt utøver for tiden bosatt i USA , kr 10.000.- 

Fra Askøy Badmintonklubb : Søker støtte til trenerutdanning ungdom , kr 25.000.- 

Fra Askøy Turn & Sportsdrill : Søker støtte til trenerutdanning ungdom , kr 25.000.- 

Fra Askøy Bokseklubb : Søker støtte til trener/dommerkurs , kr 15.000.- 

Vedtak fra styret i IRA : Hver klubb som har søkt får kr 25.000.- hver ( ikke pr søknad ) , samt kr 

15.000.- til bokseklubben. 

 

Sak 5 : Strategiske idrettsanlegg 

Sverre håndterer saken og informerer IR ved behov. 

 

Sak 6 : Forberedelser årsmøtet  

KECS og ØT jobber med dette. Forslag fra styret som fremlegges årsmøtet : 



 
IR kan ta ut inntil 5% av LAM-midler . Lage forslag til årsmøtet med argumentasjon for dette 

forslaget. 

KECS sender ut innkalling til årsmøtet. 

 

Møtet hevet kl 19.45 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


